СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

Собинского района Владимирской области

2 сессия

РЕШЕНИЕ

         от  27.02.2014г.                                                                                № 2/19
Ставрово
О внесении изменения в решение Совета народных
депутатов поселка Ставрово от 19.02.2013г.№ 132/945
«О внесении изменения в решение Совета народных депутатов

 от 28.02.2008 № 44/295 «О новой редакции Положения «О введении
земельного налога на территории Поселка Ставрово»»
На основании   статьи 23 Устава муниципального образования поселок Ставрово,

 Совет народных депутатов решил:

1. Внести в решение Совета народных депутатов поселка Ставрово от 19.02.2013 №132/945 «О внесении изменения в решение Совета народных депутатов поселка Ставрово от 19 февраля 2008 года  № 44/295  «О новой редакции Положения «О введении земельного налога на территории Поселка Ставрово»»  следующие изменения:

1.1 в  пункте 2 слова  «по налогу на имущество физических лиц»  заменить словами «по земельному налогу».
2. Решение подлежит опубликованию ( обнародованию) на официальном сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово в информационно- телекоммуникационной сети « Интернет» www.stavrovo-info.ru
Председатель                                                                 Глава поселка Ставрово

Совета народных депутатов

                       Н.В.Игнатьева                                                        А.Н.Трухин